
 
Zarządzenie nr 08/2011 

Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 14 marca 2011 r.  

 
 
 

w sprawie: dokonania wyboru ofert w otwartych konkursach ofert, ogłoszonych 18 stycznia 
2011 r. na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 

2011 r.  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 11 ust.2 w związku z art. 15 ust. 1, 2, 2g,2h i 2j, art. 
16, art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2003 r. nr 96, poz. 873 ze zmianami), uchwały nr L/269/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 
21.10.2010 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.03.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, zarządzam co następuje: 
 
 

§1. 
Przyznaję dotacje na realizację zadań publicznych  w 2011 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§2. 
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia polegające na: 

1) przygotowaniu umowy dotacyjnej, 
2) kontroli wykonania dotowanego zadania przez organizację pozarządową lub podmiot 

wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 

3) rozliczenie zawartej umowy dotacyjnej 
powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń. 
 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta 
Luboń.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

………………………………… 

                                                                                                                                            (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1. WOZiK UM Luboń 
2. Skarbnik Miasta 
3. WAG – a/a 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

08/2011 Burmistrza Miasta Luboń z 

dnia 14 marca 2011 r.

Zadanie planowane wydatki Stowarzyszenie Zadanie z oferty Przyznana dotacja

I. Działania Społeczne (1. Pomoc 

społeczna, w tym pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywanie szans tych rodzin 

i osób. 2. Działalność charytatywna. 3. 

Ochrona i promocja zdrowia. 4. 

Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 5.Działalność na 

rzecz osób w wieku emerytalnym) 75 000,00

Stowarzyszenie Kulturalne 

im.Praksedy Lemańskiej

dowóz uczestników z Lubonia na zajęcia 

rehabilitacyjne 7 000,00

Stowarzyszenie Solidarni w 

Prawdzie i Miłosierdziu

Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym „Dzień Seniora” 2 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw.św.Barbary-Parafialny 

Zespół Caritas Transport żywności z magazynów Caritas 3 500,00

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

„Wspólna Droga”

Zajęcia terapeutyczne dla osób 

niepełnosprawnych 40 000,00

Stowarzyszenie Społecznego 

Funduszu „Ludzi Dobrej Woli”

pomoc społeczna w tym pomoc osobom i 

rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób 3 150,00

PCK Poznań ochrona i promocja zdrowia 3 000,00

Stowarzyszenie Solidarni w 

Prawdzie i Miłosierdziu Wigilia dla dzieci 3 000,00

PO Pierwsze Luboń Profilaktyka raka gruczołu krokowego 830,00

62 480,00



II. Kultura i patriotyzm lokalny (1. 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

2. Działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych. 3. 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego). 30 000,00 PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego 800,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Cyryla Ratajskiego 650,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Szlakiem Mazurka Dąbrowskiego 700,00

PZW Lubonianka zawody wędkarskie 4 900,00

ZHP Chorągiew Wielkopolska 

Ośrodek Luboń

6 Festiwal Piosenki Harcerskiej i 

Zuchowej 500,00

Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Forum Lubońskie Katyń – ocalić od zapomnienia 3 000,00

Parafia Rzym.Kat. M.Kolbego Festyn – Lasek 2011 4 000,00

Stowarzyszenie Kulturalno-

Oświatowe „Forum Lubońskie Rocznik Historyczny 10 000,00

TMML 3 wystawy historyczne 2 000,00

26 550,00



III. Edukacja, wypoczynek, turystyka i 

integracja europejska (Nauka, 

szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie. 2.Wypoczynek 

dzieci i młodzieży. 3.Ekologia i 

ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego. 

4.Turystyka i krajoznawstwo. 

5.Działalność na rzecz integracji 

europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami. 60 000,00

Stowarzyszenie Centrum 

Współpracy z Zagranicą 

„Luboń bez Granic”

działania na rzecz integracji europejskiej 

oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między społecznościami 10 000,00

Akademia Judo w Poznaniu Sportowe Lato Razem z Akademią Judo 3 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw.św.Barbary

organizacja wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży w roku 2011 3 000,00

Stowarzyszenie Solidarni w 

Prawdzie i Miłosierdziu

Turystyka i krajoznawstwo „Wielkopolska 

perła renesansu – Gołuchów” 2 000,00

Parafia Rzym.Kat. M.Kolbego wypoczynek dzieci i młodzieży 5 000,00

FC Luboński obóz piłkarski w Rewalu 2 000,00

Fundacja Edukacji Społecznej 

„EKOS” Konkurs Złota Żabka i Złota Żaba 700,00

ZHP Chorągiew Wielkopolska 

Ośrodek Luboń Złaz – rozpoczęcie roku harcerskiego 500,00

PZW Lubonianka sprzątanie brzegów Warty i Starorzecza 1 000,00

ZHP Chorągiew Wielkopolska 

Ośrodek Luboń złaz -kończący rok harcerski 800,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd pieszy Złota jesień WPN 2 500,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Rajd Przyrodniczy – Stobnica 1 500,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego

Rajd 4 Pory Roku – Lednicki Park 

Krajobrazowy 1 200,00

PTTK O/im.C.Ratajskiego Puszcza Zielonka 800,00

LKTS wypoczynek dzieci i młodzieży 1 500,00



Stella Luboń wypoczynek dzieci i młodzieży 2 000,00

37 500,00

IV Sport  (Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej) 185 000,00 TMS Stella

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 35 500,00

LKTS kontynuacja działań LKTS 28 000,00

LKTS II otwarte mistrzostwa Lubonia 2 000,00

SZS I Integracyjny maraton luboński 3 000,00

Akademia Judo w Poznaniu Trening z Mistrzem z okazji Dnia Dziecka 3 000,00

LKTS otwarta liga tenisa stołowego 4 000,00

UKS Jedynka

całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży do 

lat 14 15 000,00

FC Luboński

upowszechnianie piłki nożnej wśród 

młodzieży 40 500,00

Wielkopolska Liga Piłki 

Stołowej od Amatora do mistrza 6 000,00

Akademia Judo w Poznaniu Memoriał im.JIGORO KANO 5 000,00

Stowarzyszenie Centrum 

Współpracy z Zagranicą 

„Luboń bez Granic” międzynarodowe igrzyska sportowe 10 000,00

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Sportowy Luboń amatorska liga siatkówki 5 000,00

157 000,00


